Projeto de Lei:
 
Artigo 1º Fica o chefe do Poder Executivo Municipal autorizado a abrir um crédito Adicional
Especial por Anulação, no Orçamento Programa em vigor, por intermédio da Secretaria Municipal
de Obras e Serviços Públicos - SEMOSP, a importância de R$ 8.510,00 (oito mil quinhentos e dez
reais) distribuídos as seguintes dotações:
                    
                                Suplementação ( + )                                      8.510,00 
        
                   02 08 00 SECRETARIA MUN. DE OBRAS SERV. P. AG. E MEIO AMBIE

[...]

Anulação                                          -8.510,00 

Artigo 3º Fica incluído na Lei de Diretrizes Orçamentárias - LDO e Plano Plurianual PPA, no
âmbito da Secretaria Municipal de Obras e Serviços Públicos - SEMOSP, a importância R$
8.510,00 (oito mil quinhentos e dez reais), na dotação orçamentária código 04.122.1003.2050 /
Fonte de Recurso 02 500 / RECURSOS PRÓPRIOS / ORDINÁRIOS.
 
Artigo 4º Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.                               
 
 

                                                Vale do Paraíso, 13 de dezembro de 2.023